
O R E G A N O +

N Á V O D 
Přidejte 1 kapku Oregano+ 

do neutrálního základu. 

Užívejte třikrát denně. 

V A R O V Á N Í
Uchovávejte mimo dosah 

dětí. Zamezte styku s 

očima. Těhotné nebo 

kojící ženy, osoby užívající 

jakýkoli léčivý přípravek 

nebo trpící jakoukoli chorobou by se měly před použitím 

poradit se zdravotnickým odborníkem. Pokud dojde 

ke styku s pokožkou, vyhněte se po dalších 12 hodin 

přímému slunečnímu záření a UV záření. Doplňky stravy 

nelze používat jako náhradu pestré stravy. Nepřekračujte 

doporučenou denní dávku.

S L O Ž E N Í 
Olej z listů/stonků † oregana (Origanum vulgare) 

†100% čistý esenciální olej 

Oregano+ 5 ml 
#559408

S O U H R N N É  I N F O R M A C E  O 
V Ý R O B K U 
Oregano+ (Origanum vulgare) obsahuje přírodní složku 

karvakrol a může přispět k vašemu zdravému životnímu 

stylu ve formě doplňku stravy. Oregano+ je skvělý způsob, 

jak dodat oblíbeným jídlům kořeněnou a pikantní chuť 

a současně svůj jídelníček doplníte příznivými účinky 

esenciálního oleje.

P R O Č  H O  M I L U J E M E 
Oregano+ dodá jídlům kořeněnou, intenzivní chuť - zejména 

italským pokrmům, které se neobejdou bez čerstvých bylin. 

Díky přirozeně se vyskytující složce karvakrolu je Oregano+ 

ideálním doplněním vašeho každodenního režimu používání 

esenciálních olejů. Vyzkoušejte Oregano+ při vaření namísto 

čerstvé nebo sušené byliny, odhalíte nové chuťové složky! 

• Zkuste přidat trochu Oregano+ do salátových dressingů 

nebo do svých oblíbených receptů na kuře, mořské 

plody či marinádu.

• Obohaťte velkou láhev olivového oleje o 15-20 kapek a 

použijte jej při vaření nebo do dipů s chlebem.

• Přidejte 2-3 kapky do omáček pesto, aby získaly 

jedinečnou chuť.

• Smíchejte jej s olejem Thyme+ a dodáte svým italským 

receptům to pravé koření.  

Z Á B A V N Á  F A K T A

• Oregano neboli dobromysl patří do čeledi hluchavkovitých jako máta, je příbuzné sladké majoránky a jeho 

domovinou je oblast Středomoří a Eurasie.  

• Origanum se pěstuje v Egyptě již více než 3 000 let.  

• Slovo „oregano“ je pravděpodobně odvozeno od řeckého slova „oros“ (hora) a ganos (jas).  

CS

Doplňky stravy nelze používat jako náhradu pestré stravy. Nepřekračujte doporučenou denní dávku.


